

SR-Ejendomme A/S
CVR-nr. 51503619
Rosenkæret 33
2860 Søborg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2015

Dirigent



Navn: Jørgen Stryn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SR-Ejendomme A/S
Rosenkæret 33
2860 Søborg

CVR-nr.: 51503619

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Jørgen Stryn Rasmussen
Tine Stryn Lund
Jakob Stryn Rasmussen
Søren Olesen

Direktion

Jørgen Stryn Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter finansielle poster og skat udviser et overskud på 766 t.kr.

Årets driftsresultat udviser et overskud på 1.365 t.kr. mod et overskud på 1.197 t.kr. i sidste regnskabsår, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.332.361	2.207.452
Personaleomkostninger		(72.784)	(111.486)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(894.149)</u>	<u>(899.108)</u>
Driftsresultat		1.365.428	1.196.858
Andre finansielle indtægter		16.725	11.826
Andre finansielle omkostninger		<u>(389.755)</u>	<u>(447.581)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		992.398	761.103
Skat af ordinært resultat	2	<u>(226.556)</u>	<u>(224.425)</u>
Årets resultat		<u>765.842</u>	<u>536.678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>765.842</u>	<u>536.678</u>
		<u>765.842</u>	<u>536.678</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.447.739	6.729.177
Produktionsanlæg og maskiner		1.523.814	1.900.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		658.768	894.458
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.630.321</u>	<u>9.524.470</u>
Anlægsaktiver		<u>8.630.321</u>	<u>9.524.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.676.574	226.574
Andre tilgodehavender		13.042	6.418
Tilgodehavender		<u>2.689.616</u>	<u>232.992</u>
Likvide beholdninger		<u>3.599.027</u>	<u>5.527.523</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.288.643</u>	<u>5.760.515</u>
Aktiver		<u>14.918.964</u>	<u>15.284.985</u>

Balance pr. 30.06.2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.852.319</u>	<u>2.086.477</u>
Egenkapital		<u>3.352.319</u>	<u>2.586.477</u>
Udskudt skat		<u>1.052.223</u>	<u>1.165.767</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.052.223</u>	<u>1.165.767</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.264.413	5.500.942
Bankgæld		1.968.819	2.999.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.500	829.500
Skyldig selskabsskat		<u>340.100</u>	<u>292.089</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.402.832</u>	<u>9.621.939</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.239.515	1.232.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	32.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.007	73.252
Skyldig selskabsskat		292.089	147.007
Anden gæld		<u>429.979</u>	<u>426.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.111.590</u>	<u>1.910.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.514.422</u>	<u>11.532.741</u>
Passiver		<u>14.918.964</u>	<u>15.284.985</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.086.477	2.586.477
Årets resultat	0	765.842	765.842
Egenkapital ultimo	500.000	2.852.319	3.352.319

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	894.149	899.108	
	<u>894.149</u>	<u>899.108</u>	
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	340.100	292.089	
Ændring af udskudt skat	(113.544)	(67.664)	
	<u>226.556</u>	<u>224.425</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.649.567	3.665.109	15.827.946
Kostpris ultimo	<u>10.649.567</u>	<u>3.665.109</u>	<u>15.827.946</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.920.390)	(1.764.274)	(14.933.488)
Årets afskrivninger	(281.438)	(377.021)	(235.690)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.201.828)</u>	<u>(2.141.295)</u>	<u>(15.169.178)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.447.739</u>	<u>1.523.814</u>	<u>658.768</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	232.181	239.515	5.264.413	4.212.313
Bankgæld	1.000.000	1.000.000	1.968.819	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	829.500	0
Skyldig selskabsskat	0	0	340.100	0
	<u>1.232.181</u>	<u>1.239.515</u>	<u>8.402.832</u>	<u>4.212.313</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Stryn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bank- og prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10.550 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.448 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stryn Rasmussen Holding A/S, Allégade 6A, 1. tv., 2000 Frederiksberg